

Modernizarea infrastructurii de apa prin instalarea contoarelor inteligente si dotarea fintinilor arteziene cu panouri fotovoltaice

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 152 000,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Instalarea contoarelor la rețale de apa 1.1. Demontarea si montarea contoarelor				
1	RpSE07A	Demontarea unui contor de apa, cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc	430,0000	75,68 75,68	32 542,19 32 542,19
2	RpSE26A	Montarea contoarelor de apa rece si calda, avind diametrul de - 15..25 mm	buc	430,0000	32,60 32,60	14 018,17 14 018,17
3	RpSE26B	Montarea contoarelor de apa rece si calda, avind diametrul de - 40..50 mm	buc	2,0000	48,90 48,90	97,80 97,80
4	RpSE26C	Montarea contoarelor de apa rece si calda, avind diametrul de - 50..65 mm	buc	8,0000	73,35 73,35	586,81 586,81
5	RpSE26C	Montarea contoarelor de apa rece si calda, avind diametrul de - 50..65 mm	buc	3,0000	73,35 73,35	220,05 220,05
6	RpSE26D	Montarea contoarelor de apa rece si calda, avind diametrul de -80 mm	buc	6,0000	87,32 87,32	523,94 523,94
7	10-02-040-02	Utilaj centrala: Dispozitiv de introducere automata a programelor	buc	4,0000	4 927,48 4 191,48	19 709,92 16 765,92
8	10-03-026-10	Utilajul centralelor "APM-20", "APE-13": Comutator auxiliar	buc	19,0000	1 267,91 1 040,88	24 090,30 19 776,80
		<i>Total</i>	lei			91 789,18
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			20 287,60
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			99,75
		<i>Cheltuieli de aprovizionare-depozitare</i>	2 %			19,95
		<i>Total</i>				112 196,48
		<i>Cheltuieli de regie</i>	65 %			54 945,59
		<i>Total</i>				167 142,07

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			6 685,69
		Total Demontarea si montarea contoarelor Inclusiv salariu				173 827,76 84 531,68
		1.2. Utilaj				
9	pret furnizor	Contor de apa DN 15	buc	430,0000	1 450,00 0,00	623 500,00 0,00
10	pret furnizor	Contor de apa MWN 40	buc	2,0000	2 916,67 0,00	5 833,34 0,00
11	pret furnizor	Contor de apa MWN 50	buc	8,0000	3 450,00 0,00	27 600,00 0,00
12	pret furnizor	Contor de apa MWN 65	buc	3,0000	4 083,33 0,00	12 249,99 0,00
13	pret furnizor	Contor de apa MWN 80	buc	6,0000	4 708,33 0,00	28 249,98 0,00
14	pret furnizor	Echipament de citire la distanta	buc	4,0000	15 500,00 0,00	62 000,00 0,00
15	pret furnizor	Radiomodul APT 02A3	buc	19,0000	916,67 0,00	17 416,73 0,00
		<i>Total</i>	lei			776 850,04
		<i>Cheltueli de aprovizionare- depozitare</i>	1,2 %			9 322,20
		Total Utilaj Inclusiv salariu				786 172,24
		<i>Total</i>	lei			960 000,00
		Total Instalarea contoarelor la retale de apa Inclusiv salariu				960 000,00 84 531,68
		Total	lei			960 000,00
		Total				960 000,00
		TVA	20 %			192 000,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 152 000,00 84 531,68

Intocmit

S.R.L. "SATIR-COM"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Geamana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Modernizarea infrastructurii de apa prin instalarea contoarelor inteligente si dotarea fintinilor arteziene cu panouri fotovoltaice

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 152 000,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	313,8600	116,43	36 542,72
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	412,1700	116,43	47 988,95
		Total manopera				84 531,68

Materiale:

1.	1011814	Clei de timplarie, uscat	kg	0,4750	169,05	80,30
2.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,1600	650,00	104,00
3.	1020262	Placaj, marca "ФК" si "ФБА", cal. "B/BB", grosime 4 mm	m3	0,1520	5 350,00	813,20
4.	12321	Contor de apa DN 15	buc	430,0000	1 450,00	623 500,00
5.	12322	Contor de apa MWN 40	buc	2,0000	2 916,67	5 833,34
6.	123225	Contor de apa MWN 50	buc	8,0000	3 450,00	27 600,00
7.	1232265	Contor de apa MWN 65	buc	3,0000	4 083,33	12 249,99
8.	1232280	Contor de apa MWN 80	buc	6,0000	4 708,33	28 249,98
9.	12322801	Echipament de citire la distanta	buc	4,0000	15 500,00	62 000,00
10.	12322802	Radiomodul APT 02A3	buc	19,0000	916,67	17 416,73
		Total materiale de construcții				777 847,54

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	12,5200	500,00	6 260,00
		Total utilaje de construcții				6 260,00

Total	lei	960 000,00
Total		960 000,00
TVA	20 %	192 000,00

Total deviz:

1 152 000,00

Intocmit

S.R.L. "SATIR-COM"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Geamana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

**Modernizarea infrastructurii de apa prin
instalarea contoarelor inteligente si dotarea
fintinilor arteziene cu panouri fotovoltaice**

Primaria Geamana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Instalarea contoarelor la rețale de apa				
		1.1. Demontarea și montarea contoarelor				
1	RpSE07A	Demontarea unui contor de apa, cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc			75,68
						75,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	116,43	75,68
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			32 542,19
2	RpSE26A	Montarea contoarelor de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm	buc			32,60
						32,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	116,43	32,60
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			14 018,17
3	RpSE26B	Montarea contoarelor de apa rece si calda, avind diametrul de -40..50 mm	buc			48,90
						48,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	116,43	48,90
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			97,80
4	RpSE26C	Montarea contoarelor de apa rece si calda, avind diametrul de -50..65 mm	buc			73,35
						73,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	116,43	73,35
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			586,81
5	RpSE26C	Montarea contoarelor de apa rece si calda, avind diametrul de -50..65 mm	buc			73,35
						73,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	116,43	73,35
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			220,05
6	RpSE26D	Montarea contoarelor de apa rece si calda, avind diametrul de -80 mm	buc			87,32
						87,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	116,43	87,32
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			523,94
7	10-02-040-02	Utilaj centrala: Dispozitiv de introducere automata a programelor	buc			4 927,48
						4 191,48
	1	Muncitor	h-om	36,0000	116,43	4 191,48
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,0400	650,00	26,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,4200	500,00	710,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			19 709,92
8	10-03-026-10	Utilajul centralelor "APM-20", "APE-13": Comutator auxiliar	buc			1 267,91
						1 040,88
	1	Muncitor	h-om	8,9400	116,43	1 040,88
	1011814	Clei de timplarie, uscat	kg	0,0250	169,05	4,23
	1020262	Placaj, marca "ФК" si "ФБА", cal. "B/BB", grosime 4 mm	m3	0,0080	5 350,00	42,80

1	2	3	4	5	6	7
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,3600	500,00	180,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			24 090,30
		1.2. Utilaj				
9	pret furnizor	Contor de apa DN 15	buc			1 450,00
						0,00
	12321	Contor de apa DN 15	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			623 500,00
10	pret furnizor	Contor de apa MWN 40	buc			2 916,67
						0,00
	12322	Contor de apa MWN 40	buc	1,0000	2 916,67	2 916,67
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			5 833,34
11	pret furnizor	Contor de apa MWN 50	buc			3 450,00
						0,00
	123225	Contor de apa MWN 50	buc	1,0000	3 450,00	3 450,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			27 600,00
12	pret furnizor	Contor de apa MWN 65	buc			4 083,33
						0,00
	1232265	Contor de apa MWN 65	buc	1,0000	4 083,33	4 083,33
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			12 249,99
13	pret furnizor	Contor de apa MWN 80	buc			4 708,33
						0,00
	1232280	Contor de apa MWN 80	buc	1,0000	4 708,33	4 708,33
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			28 249,98
14	pret furnizor	Echipament de citire la distanta	buc			15 500,00
						0,00
	12322801	Echipament de citire la distanta	buc	1,0000	15 500,00	15 500,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			62 000,00
15	pret furnizor	Radiomodul APT 02A3	buc			916,67
						0,00
	12322802	Radiomodul APT 02A3	buc	1,0000	916,67	916,67
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			17 416,73

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "SATIR-COM"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Geamana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.